- 1 -

永政办机〔2007〕14 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立关于成立关于成立关于成立““““乡财乡用县管乡财乡用县管乡财乡用县管乡财乡用县管””””工作领导小组工作领导小组工作领导小组工作领导小组的的的的

通通通通            知知知知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为进一步深化县乡财政管理体制改革，推行“乡财乡用县

管”的财政管理方式，县政府决定，成立永嘉县“乡财乡用县

管”工作领导小组。现将成员名单公布如下：

组  长：李爱燕

副组长：潘剑永（县府办）

        胡国强（县财政局）

成  员：金  盾（县委组织部）

        金叶森（县发展和改革局）

夏宗明（县监察局）

- 2 -

叶玉庭（县财政局）

戴德明（县人事劳动社会保障局）

吕金满（县审计局）

叶圣光（县农办、扶贫办）

   领导小组下设办公室，设在县财政局，叶玉庭兼办公室主任。

二○○七年四月十九日

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2007 年 4 月 20 日印发